
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA MARCO TULIO RINCON GRANADOS.

RADICADO No.: 2020-00079

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 
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FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

4.500.000 27-dic-19 31-dic-19 5 18,91% 28,37% 2,18% $16.257

4.500.000 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $100.730

4.500.000 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $95.531

4.500.000 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $101.623

4.500.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $97.073

4.500.000 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $97.843

4.500.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $94.327

4.500.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $97.493

4.500.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $98.342

4.500.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $95.436

4.500.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $97.344

4.500.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $92.973

4.500.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $94.190

4.500.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $93.487

4.500.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $85.380

4.500.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $93.939

4.500.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $90.403

4.500.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $92.985

4.500.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $89.917

4.500.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $92.784

4.500.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $93.086

4.500.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $89.820

4.500.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $92.281

4.500.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $90.209

4.500.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $94.190

4.500.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $95.193

4.500.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $88.807

4.500.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $99.238

4.500.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $98.801

4.500.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $105.382

4.500.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $105.240

4.500.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $113.078

4.500.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $117.594

4.500.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $119.778

4.500.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $129.105

4.500.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $130.258

4.500.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $143.351

4.500.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $148.908

$3.772.377

$4.500.000

$555.420

$358.612

9.186.409     
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2.300.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $49.753

2.300.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $47.520

2.300.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $48.142

2.300.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $47.782

2.300.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $43.639

2.300.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $48.013

2.300.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $46.206

2.300.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $47.526

2.300.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $45.958

2.300.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $47.423

2.300.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $47.577

2.300.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $45.908

2.300.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $47.166

2.300.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $46.107

2.300.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $48.142

2.300.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $48.654

2.300.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $45.390

2.300.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $50.722

2.300.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $50.498

2.300.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $53.862
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2.300.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $53.789

2.300.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $57.796

2.300.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $60.104

2.300.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $61.220

2.300.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $65.987

2.300.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $66.576

2.300.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $73.268

2.300.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $76.109

$1.470.836

$2.300.000

$274.093

$149.582

4.194.511     

Del Señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989  C.S de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com
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